
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di BARI 
Via Re David, 178 - Bari 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Riferimenti: Sblendorio, Barbone, Caiati, Pastoressa 
Telefono 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it     Codice fiscale :  80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HYJ 
 

  

 
                               Bari, fa fede la data del protocollo  

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.N. sottoscritta in data 12/06.2019, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per il triennio 2019/2022, con particolare 

riferimento al Titolo III – art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A.; 

 

VISTO il C.C.R.I. sottoscritto dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 17/07/2019; 

 

ESAMINATE le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati: 

 

 

      D I S P O N E 

 

Sono pubblicate in data odierna le allegate graduatorie e l’elenco degli esclusi degli aspiranti alle 

utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2019/20, distinte per profilo professionale, 

del personale A.T.A. 

 

Ai sensi dell’art.20 del CCNI gli interessati possono produrre motivati reclami all’indirizzo 

usp.ba@istruzione.it o con consegna a mano entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE  

                        Giuseppina LOTITO     

 

 

 

 

 

 
 

 
     

 
 
    

http://www.uspbari.it/
mailto:usp.ba@istruzione.it

		2019-08-02T04:57:56+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-02T08:40:50+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0012971.02-08-2019




